
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LẮK 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lắk, ngày          tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Lắk 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; Văn bản hợp nhất số 

13/VBHN-VPQH ngày 08/7/2022 hợp nhất Luật Khoa học và Công nghệ do Văn 

phòng Quốc hội ban hành;  

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2021/TT-BKHCN ngày 01/3/2021 của Bộ 

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan 

chuyên môn về khoa học và công nghệ thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp 

huyện; 

Xét đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại tờ trình số 315/TTr-

KTHT ngày 25/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Lắk giai đoạn 

2020-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:  

* Chủ tịch và các Phó Chủ tịch 

1. Ông: Nay Y Phú - Chủ tịch UBND huyện  - Chủ tịch; 

2. Ông: Võ Thành Huệ - Phó chủ tịch UBND huyện - Phó Chủ tịch; 

3. Ông: Tạ Công Sơn - Trưởng phòng KT và HT   - PCT Thường trực. 

* Các thành viên 

1. Ông: Hồ Văn Anh  - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;  

2. Ông: Y Thiêm Pang Ting - Trưởng phòng Nội vụ huyện; 

3. Ông: Nguyễn Văn Huyên - Chánh Thanh tra huyện; 

4. Ông: Phạm Văn Bằng    - Trưởng phòng Dân tộc huyện; 

5. Ông: Nguyễn Viết Quang - Trưởng phòng NN và PTNT huyện; 

6. Ông: Nguyễn Văn Chiến - Trưởng phòng LĐ - TB và XH huyện;  

7. Ông: Nguyễn Chí Luận - Trưởng phòng TC - KH huyện; 

8. Ông: Phạm Thanh    - Trưởng phòng TN và MT huyện; 



9. Ông: Nguyễn Văn Ngọc - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

10. Bà: H Loan Bđáp   - Trưởng phòng VH và TT huyện; 

11. Ông: Nguyễn Quốc Nhật - Trưởng phòng Tư pháp huyện; 

12. Ông: Nguyễn Tri Hảo - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; 

13. Ông: Bùi Xuân Tiệp   - Giám đốc Trung tâm TT-VT-TT huyện; 

14. Ông: Lý Văn Tuân   - Trạm trưởng Trạm Khuyến Nông; 

15. Ông: Võ Sỹ Hòa   - Phó trưởng phòng KT và HT huyện; 

16. Ông: Trần Văn Thắng - Chuyên viên phòng KT và HT - Thư ký. 

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện hướng 

dẫn tổ chức các hoạt động theo quy chế của Hội đồng và các văn bản quy định của 

pháp luật hiện hành. 

Nhiệm kỳ của Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện là 05 năm từ năm 

2020 -2025. 

Cơ quan Thường trực của Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp huyện 

nhiệm kỳ 2020 -2025 được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước Lắk và được sử 

dụng khuôn dấu của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện để giao dịch. 

Kinh phí hoạt động của Hội đồng và Công nghệ được lấy từ kinh phí ngân 

sách của huyện và các nguồn hợp pháp khác. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

983/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UBND huyện Lắk. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ 

tầng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở KH và CN tỉnh; 

- TT. Huyện ủy;             (b/c) 

- TT. HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nay Y Phú 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-08T13:16:03+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-08T15:05:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Lắk<lak@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-08T15:05:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Lắk<lak@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-08T15:06:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Lắk<lak@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




